HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH CAO BẰNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-HĐND Cao Bằng, ngày 11 tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Kỳ họp thứ 23 (Chuyên đề) Hội đồng nhân dân

tỉnh Cao Bằng khóa XVII, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Trân trọng kính mời:………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………….

Dự Kỳ họp thứ 23 (Chuyên đề) Hội đồng nhân dân tỉnh Cao Bằng khóa

XVII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 với nội dung, thời gian và địa điểm như sau:

I. NỘI DUNG

Xem xét cho ý kiến, thông qua một số dự thảo Nghị quyết thuộc lĩnh vực

đất đai do Ủy ban nhân dân tỉnh trình.

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian: 01 buổi. Khai mạc hồi 07h30’, ngày 14/10/2024 (thứ Hai).

2. Địa điểm: Hội trường tầng 2, Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng.

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Cao Bằng trân trọng kính mời quý

đại biểu đến dự đầy đủ, đúng thời gian quy định để Kỳ họp đạt kết quả./.

* Ghi chú: Gửi kèm Giấy mời dự kiến chương trình Kỳ họp.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nông Thanh Tùng

		2024-10-11T10:11:45+0700

		2024-10-11T11:20:58+0700

		2024-10-11T11:20:58+0700